[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

         ПОСЕЛЕНИЯ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА

                                           ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ__________________________
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2015 г                                                                                                        № 48-пг

 «Об утверждении Схемы теплоснабжения

муниципального образования Малышевского сельское                                                                      поселение Максатихинского района Тверской области»

              В соответствии с п.17 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации №154 от 22.02.2012 года, в целях урегулирования правовых, экономических отношений, возникающих в связи с производством, передачей, потреблением тепловой энергии, тепловой мощности, теплоносителя с использованием систем теплоснабжения и в целях исполнения требований  Федерального закона от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении, рассмотрев заключение о результатах  публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения  Малышевского сельского поселения от 07.09.2015 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Малышевское сельское поселение Максатихинского района Тверской области (прилагается).
2. Опубликовать схему теплоснабжения Малышевского сельского поселения и настоящее постановление на официальном сайте  администрации Максатихинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Малышевского сельского поселения:                                  А.Б.Баранов